
おおおお得意様各位得意様各位得意様各位得意様各位

　拝啓、貴社ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

さて、この度下記の商品を弊社都合により受注一時休止とさせていただきます。甚だ勝手ではございますが、何卒

ご理解いただきますようお願い申し上げます。

１．時期　　平成２３年１２月１日より

２．内容　　受注一時休止

３．対象商品本体

４．上記本体の純正付属部材も受注一時休止対象となります。

以上

Ｔｙｐｅ　ＢＲ ＴＦ１１３

風風風風　　　　光光光光　　　　HOOKOUHOOKOUHOOKOUHOOKOU　　　　　　　　一部受注休止一部受注休止一部受注休止一部受注休止のごのごのごのご案内案内案内案内

ＴＦ１２３ 21×455×3030Ｔｙｐｅ　ＬＡ

ﾌﾞﾙｰｸﾞﾚｰ 21×455×3030

ﾌﾞﾙｰｸﾞﾚｰ

平成23年12月1日

ニチハ株式会社

Ｔｙｐｅ　ＳＰ ＴＦ１０３

商品名 新品番 寸法

21×455×3030

色名

ﾌﾞﾙｰｸﾞﾚｰ


